(2962) E d i c t u m. (1)

Nro. 23619. Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense praesumptivis olim Francisci Van de Renne haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Sabiniae Janicka sub praes. 9. Augusti 1842 ad Nrum. 23619 contra haeredes olim Theresiae Van de Renne — tum massam jacentem olim Francisci Van de Renne puncto restitutionis argentariae junctim ponderis 326 3/4 semiunciarum secus solutionis ejus valoris in quatuor 381 flr. 12 xr. M. C. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem eorundem ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Romarnicki juxta Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque de exhibita hac actione et praefixo ad excipiendum 90 dierum tempore illos informat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Septembris 1842.

(3086) E d i c t u m. (1)

Nro. 16002/1842. A reg. urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto judaeo Hill Winniker de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsam D. Antonius Tarnawaki de praes. 26. Julii 1842 ad Nrum. 16002 actionem intantu extabulationis Summae 500 flr. cum usuris et litis expensis et statu passivo realitatis Nro. 329 4/4 doz. 2. p. 326. n. 3 on. intabulatae c. s. c. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est Curatorem ei dare,

qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Zmińkowski cum substitutione Dni. Advocati Wilczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducatur et definiatur. Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut justo tempore id est die 25. Novembris 1842 hora 9. mat. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrone documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patrenum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio r. Magistratus
Leopoli die 28. Julii 1842.

(3069) Ediktal-Vorladung. (1)

Nro. 733. Vom Dominio Mariampol, Stanislawower Kreises, werden die im Jahre 1842 auf den Affentplatz Verufenen illegal abwesenden Militärpflichtlinge, als: Tymko Bayko aus Petryków Haus-Nro. 21, Wasyl Stelmaszczuk aus Nowosiulka H. N. 84, dann aus Mariampol: Berl Berl HN. 9, Lipsa Koller HN. 68, Mayer Auster HN. 72, Dawid Mayer Rubia HN. 116, Schimon Peisich HN. 98 und Schulim Kalmus HN. 13, zur Rückkehr in ihre Heimath binnen 8 Monaten vorgeladen, sonst gegen dieselben das gesetzliche Verfahren eingeleitet werden wird.
Mariampol am 30. September 1842.

(3095) E d i k t. (1)

Nro. 1090. Vom Dominio Przeworsk, Rzeszower Kreises, werden nachfolgende abwesende Rekrutirungspflichtlinge, als:

- aus Białoboki:
- ex Haus-Nro. 30 Jakob Domaradzki,
 - — 1 Fridrich Helmann,
 - — 13 Tomasz Borcz,
 - aus Nowosielce:
 - ex Haus-Nro. 128 Tomasz Ryznar,
 - aus Gorliczyna:
 - ex Haus-Nro. 42 Franz Kondziołka,
 - — 9 Franz Wierzbński,
 - — 122 Martin Fleischer,
 - — 50 Mathias Jedyak,
 - aus Gad:
 - ex Haus-Nro. 125 Walentin Jakielaszek,
 - — 21 Jakob Jakielaszek,
 - aus Kosina:
 - ex Haus-Nro. 71 Jakob Malski,
 - — 165 Franz Urbanowicz,
 - — 47 Sobek Demblarz,
 - — 42 Jan Dobrowolski,
 - — 9 Michal Wierzbicki,
 - — 137 Anton Pelz,

- ex Haus-Nro. 88 Wolf Blumenthal,
- — 103 Szymon Kordasz,
- — 44 Michal Szala,
- — 2 Michal Luksik,
- aus Wysoka:
- ex Haus-Nro. 105 Tomasz Kuzniar,
- aus Mokrzanka:
- ex Haus-Nro. 69 Martin Buczak,
- — 71 Mathias Kalamarz,
- aus Horniaków:
- ex Haus-Nro. 31 Maciey Paluch,
- aus Budy:
- ex Haus-Nro. 70 Jędrzey Przeszłowski,
- — 38 Jakob Sollek,
- — 95 Rudolph Rędziński,
- — 84 Ignatz Tarczyński,
- — 42 Karol Kondrowicz,
- — 10 Michal Rarog,
- — 70 Sobek Przeszłowski,
- — 71 Tomasz Stanko,
- — 27 Joseph Bąk,
- — — Fedor Dulimiec,
- — 38 Lorenz Wikiera,
- — 17 Felix Misiągiewicz,
- aus Studzian:
- ex Haus-Nro. 27 Sobek Kielb,
- — 47 Joseph Kruk,
- — 68 Pawel Wieniewski,
- — 68 Johann Kopeczny,
- aus Markowa:
- ex Haus-Nro. 173 Thomas Balawender,
- — 168 Kaspar Stoklosinski,
- — 296 Franz Krzanowski,
- — 57 Adalbert Kiejar,
- — 32 Joseph Michno,
- — 297 Pawel Stopa,
- — 263 Anselm Szpittmann,
- — 182 Stanislaw Lonz,
- — 27 Bartholomeus Baar,
- — 230 Johann Welz,
- — 182 Mathias Lonz,
- — 116 Valentin Fleischer,
- — 233 Mathias Galerus,

hiemit vorgeladen, binnen höchstens 8 Monaten von der Einschaltung dieses Ediktes in die öffentliche Zeitungen beim gefertigten Dominium um so sicherer zu erscheinen, als sonst diese für Rekrutirungspflichtlinge erkannt, und als solche behandelt werden.

Dominium Przeworsk am 12. September 1842.

(3020) E d i c t u m. (1)

Nro. 22486. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Salomeae de Mirosławskie Barcikowska de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad requisitionem Fori Nobilium Tarnovionensis ddto. 30. Junii 1842 Nro. 5564 super

petito Vincentii Sroczyński medio resolutionis 14. Septembris 1842 Nro. 22483 Tabulae Reg. ordinatum fuerit, ut praepimis Josephum Mirosławski pro proprietario unius medietatis ex parte sortis bonorum Tymowa dom. 51 pag. 178 n. 4 haer. cum eo praenotet, quod praenotatio haec per decretum addictae post Vincentium Mirosławski haereditatis justificanda sit — porro eandem Josephum Mirosławski pro proprietario 3 sortium bonorum Tworkowa dom. 123 p. 369 n. 16 haer. cum eo praenotet, quod haec praenotatio tam decreto addictae post Vincentium Mirosławski haereditatis quam et ordinaria via juris justificanda sit, dein vero Vincentium Sroczyński pro ultimo proprietario praefatae sortis Tymowa erga edocendam habilitatem bona terrestria possidendi et erga justificationem per decretum addictae post Vincentium Mirosławski haereditatis, nec non pro proprietario praementionatae sortis Tworkowa cum eo praenotet, quod haec praenotatio insuper etiam ordinaria via juris justificari debeat.

Cum autem hic iudicii domicilium Salomeae de Mirosławskie Barcikowska ignoretur, ideo Advocatus Dominus Romanicki cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz ad actum informationis de suprafacta resolutione ipsi pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 14. Septembris 1842.

(3067) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 22159. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Mariannae de Principibus Czartoryskie Com. Potocka de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: ad pettum Dni. Adalberti Brandys de praes. 23. Julii 1842 ad Nrm. 22159 Tabulae Reg. medio resolutionis sub una editae ordinatum esse, ut in fundamento ingrossandorum documentorum *A, B, C, D, E, F, G, H, I, K* et *L*

1) partis alterius medietatis pretii liciti bonorum Kalwaria cum attin. in Summa 74250 fl. 80 xr. M. C. cum usuris bonis Kalwaria cum attinentibus Bugaj, Brody, Brzeznicza, Przyłkowice gorne et dolne, Stanisław, Poręba et Wysoka inhaerentis, Dnum. Stanislaum Com. Zamojski in 5/20, Dnum. Leonem Principem Sapiecha in 5/20, Dnam. Clementinam de Principibus Czartoryskie Principissam Sanguszko, Dnam. Theresiam de Principibus Czartoryskie Principissam Lubomirska, Josepham de Principibus Czartoryskie Com. Potocka et Celestinam de Principibus Czartoryskie Rzysszczewska, quamlibet in 2/20 respicientis cum usuris, porro

2) jus parcendae venditionis bonorum eorundem in finem dividendi pretii eorum de iisdem bonis extabulet, atque

3) cautionem pro contractu loc. cond. eorundem bonorum ddo. 6. Julii 1819 in Summa 22500 flpol. inscriptam, pro re haeredom Casimiri Principis Czartoryski bonis Wysoka inhaerentem, de iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic iudicii domicilium ejus ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Malisz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Septembris 1842.

(3103) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 15999. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Andreae Conrada Ludovico trin. Ronhausen, de domicilio ignoto, medio petiti de praes. 30. Maji 1842 ad Nrm. 15999 per D. Annam Hickl puncto declarandae obligationis actrici, qua emtrici plurium bonorum, ex massa creditaria Constantiae Com. Rzewuska impositae, conventum ratione residuae praeensionis 47661 fl. 29 xr. M. C. evincendi, pro extincta atque extahulabili, in jus vocato, medio praesentis Edicti notum reddit: quod resolutione sub una edita, terminus ad excipiendum hac in causa in diem 19. Decembris 1842 hora 10. mat. praefixus sit. — Ob commorationem vero ejus ignotam indicatam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski, cum substitutione Domini Advocati Dolanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in praefato termino in diem 19. Decembris 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Septembris 1842.

(3104) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 20506. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis DD. Felici Com. Tarnowski, Joanni Com. Tar-

owski, Martino Com. Tarnowski, Joannae Com. Tarnowska, Victoriae de Com. Tarnowskie Com. Ricka, Mariae de Com. Tarnowskie nuptae Wiesiolowska, Michaëli Czacki. Feliei Jawornicki, Mariannae de Jawornickie Oboraka et Luciae de Jawornickie Bernatowiczowa medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 29. Maji 1844 ad Nrnm. 16495 per D. Felicem Com. Mier contra eosdem, tum D. Franciscum Xav. et Marcellum Jawornickie, per patrem Dnum. Eustachium Jawornicki defendendos, porro Valerianum Com. Tarnowski proprio nomine et qua haeredem olim Juliae Com. Krasicka, Antonium Com. Tarnowski, Anastasiam Com. Dzieduszycka nomine proprio et qua haeredem olim Annae Com. Mier, Titum Com. Mier, Henriettam Com. Mier nuptam Wiesiolowska et oppidum Buak puncto eliminationis e libris fundalibus oppidi Buak realitatis antea Preschlianae, per Adalbertum Com. Mier quaesitae, huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem illorum autem ignotam indicatam, periculo et impendio eorum judicialis Advocatus Dominus Tarnowiecki cum substitutione Domini Advocati Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad die 44. Decembris a. c. hora 10. matutina sine assumendi contradictonarii hic Reg. Fori sub rigore §. 25. Cod. jud. comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Septembris 1842.

(3036) E d i c t u m. (1)

Nro. 23149. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto judaeo Szloma Grymbaum, aut illo nefors demortuo, ejus haeredibus aut jurisquaesitoribus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Angelae de Szozawinskie Dzierzanowska contra eundem puncto extabulationis de bonis Czernielow seu Czołhańszczyzna contractus locati conducti ddo. 28. Januarii 1793 signanter Summae 11,756 flpol. — sub praes. 4. Augusti 1842 ad Nrum. 23149 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Menkes

cum substitutione Advocati Domini Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum pro die 21. Decembris 1842 hora 10. mat. et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Septembris 1842.

(3051) E d i c t u m. (1)

Nr. 18071. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Ludovico Erico Thadaeo et Camillae Wiktor nec non Josephae de Wiktory Krzyzanowska qua olim Salomeae Wiktor haeredi, Alexandro Wiktor, Francisco Xaverio Constantino, Joanni Christostomo Carolinae Gertrudi, Vincentio et Magdalennae Dwernickie, Sabiniae et Sigismundo Stelkiewiczze qua olim Marciannae de Dwernickie Stelkiewiczowa haeredibus — Adalberto Nowosielski — Antonio Jastrzebski, Thomae Com. Tomatis, Josephe Kroczewski, Salomeae Jordan, Juliannae, Thadaeo et Antonio Jordan, tum Victoriae de Jordany Radoszewska, Josephe Radoszewski, Vladislao et Marcello Komar, nec non Annae Budziszewska, denique massae haereditariae olim Elisabethis Jordan respective ejusdem heredibus medio praesentis Edicti notum redditur: conformiter requisitioni C. R. Fori Nobilium Tarnov. ddo. 24. Februarii 1841. Nr. ejati 438. horsum de praes. 5. Martii 1841. Nr. 7426. devolutae Tabule Reg. sub die 10. Maji 1841. ad Nr. 7426. ordinatum haberi, ut ingrossata praevie hac requisitione, in fundamento ejusdem tum in fundamento codicilli ddo. 3. Junii 1821. sub (adjacentis jam de praecedenti ingrossati nec non in fundamento ingrossandi Codicilli ddo. 24. Septembris 1824. per olim Stanislaum Urbanski conditi a Tab. R. Registracoe levandi pro re Martinij Urbanski (in casu si codicillus ddo. 1. Maji 1835. annullaretur) jus legati honorum Kombornia Wróblík, Suchodół, Głowienka, Białobrzegi, Kroszonenko niżne, Haczow et Darow tum bonorum Odrzechowa, cum advocata Urbanowka et in Darow cum clausula codicillari bona haec nec alienandi nec onerandi, tum cum clausula quod eadem semper nomini Urbanskiano lineae masculinae destinentur, super praefatis bonis praenotet cum eo, quod praenotatio haec juribus in pertractatione haereditatis occurrentibus praepredicare nequeat,

et primum a tempore addicendae post Stanislaum Urbanski haereditatis efficax fieri debeat;

Tabula Reg. super codicillo ddo. 3. Junii 1821. praevie contestationem tabularem quoad legatum debiti 20000 flp. pro re prolium Truszkowskianorum Dom. 214. pag. 2. n. 20. on. intabulatum apponi caret — porro jus inscripti legati omnium mobilium ac Summarum post eundem Stanislaum Urbanski relictarum in statu activo sequentium ejus facultatum tabularium utpote: a) Summae 200 Aur. super suburbio Krosnensi, Ruzikowka Dom. 17. pag. 463. n. 4. on. praenotatae, b) Summae 3000 flp. super bonis Wankowa Dom. 90. pag. 261. n. 13. on. tum super Summa 4000 Aur. bonis Uherce irradicata nec non super advitalituali possessione honorum Wankowa praenotatae in Summa 6636 fl. 10 xr. evictae et respective portionum hujus Summae olim Stanislaum Urbanski ut Dom. 90. p. 262. n. 15. on. et Dom. 187. p. 406. n. 64. on. concernentium c) portionem Summae 1000 Aur. holl. bonis Pakoszowka et Lolin inhaerentis olim Stanislaum Urbanski ut Dom. 22. p. 238. n. 21. on. et Dom. 137. p. 406. n. 64. on. concernentium d) Summae 22000 flp. super transactione bonis Dzwiniogrod inhaerente et super Summa 1300 Aur. bonis Wykoty inhaerente, ut Instr. 148. p. 252. n. 1. on. et pag. 565. n. 3. on. hypothecatae tum Summarum 6000 flp., 4560 flp. et 80 flp. super annua pensione 500 flp. bona Dolepoto aggravante ut Oblig. nov. 30. p. 164. n. 1. et 3. on. hypothecatarum, e) Summae 25000 flp. super bonis Hoszew Dom. 137. p. 330. n. 118. on. intabulatae, f) doarum tertialitatum Summae 53500 flp. super bonis Tuchow Dom. 28. p. 253. n. 52. on. et Dom. 143. pag. 444. n. 90. et 91. on. intabulatae, g) duarum tertialitatum Summae 14980 flp. super bonis Turze Dom. 57. p. 418. n. 18. on. et Dom. 262. p. 112. n. 42. on. intabulatae cum usuris et litis expensis pro re D. Martini Urbanski legatarii harumque Summarum praenotet cum eo, praenotationem hanc juris in pertractatione haereditatis post Stanislaum Urbanski occurrentibus non praesudicari et primum a tempore addicendae post eundem haereditatis efficax fore.

Cum autem hic Judicii domicilium supra specificatarum partium ignotum sint, ideo Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Sybulski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nob.
Leopoli die 14. Septembris 1842.

(3081) E d i c t u m. (1)

Nro. 25647. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Theresiae Com. Potocka de vita et domicilio ignotae, aut illa nefora demortua, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 30. Augusti 1842. ad Nrum. 25647. ex parte DD. Casimiri Com. Starzeński, Juliae Com. Rasticka et Gabriellae Com. Starzeńska puncto decernendae extabulationis detaxationis honorum tractus Rymanoviensis super bonis Tarzopol dom. 32. pag. 281. n. 19. on. haerentis, una cum positione consecutiva ad illam se referente, refusionisque litis expensarum huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judicariae normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum pro die 21. Decembris 1842. hora decima matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, decernam inde enatum propriae culpa impunitum erit.